2.B Jednotlivym predmétiim vyucuji
Predmét p?lef;?riléetlu Vyucujici Kontakt

Tfidni ucitel TH Ing. Svitilova Monika svitilova@szesro.cz
Anglicky jazyk Aj Ing. Py$ Zbynék Mgr. pys@szesro.cz

Praxe skupinova Pxs PaedDr. Doubkova Lenka doubkova@szesro.cz
Praxe skupinova Pxs Ing. Kaspfikova Lenka kasprikova@szesro.cz
Praxe skupinova Pxs Ing. Pajurkova Bohuslava zavicakova@szesro.cz
Praxe skupinova Pxs Ing. Solnicky Petr solnicky@szesro.cz
Praxe skupinova Pxs Mgr. Carova Dagmar canova@szesro.cz
Biologie Biol Ing. Pajurkova Bohuslava pajurkova@szesro.cz
Cesky jazyk a literatura Cj Mgr. ZaviCakova Bronislava | zavicakova@szesro.cz
Ekonomika Eko Ing. Svitilova Monika svitilova@szesro.cz
Ekologie Ekol Ing. Kaspiikova Lenka kasprikova@szesro.cz
Geografie a kartografie GGF Ing. Solnicky Petr solnicky@szesro.cz
Chemie Che PaedDr. Doubkova Lenka doubkova@szesro.cz
122?%?5;;8 komunikacni IKT Mgr. Carnova Dagmar canova@szesro.cz
Meterologie a hydrologie MaH Ing. Kaspfikova Lenka kasprikova@szesro.cz
Matematika Mat Mgr. Kulistakovéa Petra kulistakova.p@szesro.cz
Obcanska nauka Obn Mgr. Smahova Miroslava smahova@szesro.cz
Télesna vychova Tv Mgr. Kadlecova Jarmila kadlecova@szesro.cz
Motorova vozidla Mot Sparek Daniel spurek.daniel@seznam.cz




